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Wszyscy Wykonawcy

Poznan, dnia 08.01.2019 .

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia na dostawe, konfiguracje i instalacje
sprzetu komputerowego w ramach realizacji projektu ,\Wyposazenie placowek oswiatowych
W nowoczesny i wysokospecjalistyczny sprzet technologiczny na terenie MOF Poznania”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zaméwien publicznych przekazuje tresé pytan,
ktére wptynety od Wykonawcédw wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy, w specyfikacji pracowni dla Technikum Ekonomiczno — Handlowego

im. 28 Czerwca'56 w Zespole Szkol Handlowych w Poznaniu, w pozycjach nr: 10, 32, 47, 66
— dopusci komputer z regulacjg jasnosci z poziomu systemu operacyjnego lub poziomu
klawiatury multimedialnej ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez regulacje jasnosci z poziomu klawiatury multimedialne;.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy, w specyfikacji monitora dla Zespotu Szkét Licealno—Technicznych

w Poznaniu, w pozycji numer 15, dopusci liste gtosnikowg doczepiong do monitora, tego
samego producenta co monitor ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez listwe gtosnikowg doczepiong do monitora, tego samego

producenta co monitor.



W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych, zmienia SIWZ w nastepujacym zakresie:

Pkt IV.2 SIWZ — termin i miejsce skladania ofert otrzymuje brzmienie

1)
2)

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 24.01.2019 r. do godz. 10:00.
Miejsce skiadania ofert: https://miniportal.uzp.gov.pl

Pkt IV.3 SIWZ - termin i miejsce otwarcia ofert otrzymuje brzmienie

1)
2)

3)
4)

5)

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.01.2019 r. o godz. 11:00.

Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajgcy poda kwote, jakg zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia.

Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy moga uczestniczy¢ w sesji otwarcia ofert.
Otwarcie ofert nastepuje poprzez uzycie aplikacji do szyfrowania ofert dostepnej
na miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl) i dokonywane jest poprzez
odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocg klucza prywatnego.

Niezwilocznie po otwarciu ofert Zamawiajacy zamie$ci na stronie internetowej
informacje z otwarcia ofert.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
Prosze o uwzglednienie powyzszych odpowiedzi i zmian w sktadanej ofercie.
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